9/7/2015 Confirmacion para Portal de Transparencia - cardila@mcahonduras.hn - Correo de CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO

-—-—-- Mensaje reenviado -—-—

De: Ingrid Ordofez <iordonez@mcahonduras.hn>

Fecha: 9 de julio de 2015, 11:00

Asunto: Re: Confirmacion para Portal de Transparencia

Para: Orly Ardila <oardila@mcahonduras.hn>

Cc: Karla Barahona <kbarahona@mcahonduras.hn>, Cynthia Morales <cmorales@mcahonduras.hn>, Omar Casco
<ocasco@mcahonduras.hn>

Orly, le confirmo que en el mes de junio no se abrid o inicio, ningln proceso de Licitaciones, ni contrataciones.

Ingrid Ordénez Lopez

Espedalista en Adguisidones y Contratos

INVEST - Honduras también Cuenta del Milenio - Honduras
Tels. 2232-3514/ 2232-3539
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El 7 de julio de 2015, 18:28, Orly Ardila <pardila@mcahonduras.hn> escribio:

Estimada Ingrid:

Por este medio solicito la confirmacion que en el mes de Junio 2015 no se aperturd ninguin proceso de Licitacion o
de Contratacion y no se firmé ningln Contrato, a excepcion de las Notificaciones de Adjudicacion.

Mil gracias,

Orly Ardila
Especialista en Comunicacion Social / OIP
INVEST-Honduras también Cuenta del Milenio-Honduras
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